cÂuene MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇAO N" 243t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Mr.rnicipal, sugeriádo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar oper"ação tapa buracos, na Rua Izaurina

Amorim Machado, em frente ao número 90.

lustificativa:

. Moradores procuraram esta Vereadora relatando Que,-ê

fim de melhorar a trafegabilidade, a via necessita de reparos na

massa asfáltica, uma vez que existem enormes buracosl tanto nas

ruas como perto das guias, situação essa que danifica os veículos,

podendo levar a ocorrências. de acidentes de pedestres, ciclistas é

motoqueiros. §

PIenário Syrio Ignáti 13 de março de 2024.

Pris o e

Ve adora

L'AMARA IIIUNICIPAL DI, PORTO T'IRREIRA
LEITIJR,\ }O ÊXPEDIEN E Di\ SESSAO ORDINARIA
REALI?-,! ÍiA EM:
DE cHÂ

.t
RESIDENT

SECRE

I'SEC T

Ay. Éng. Nicoleu de Vergueiro Fodaz, 1068 3581-1022

e-mail:
CEP 13660405 - Porto -5

br

B CÂMARA MUNTCTPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69|OOO1 -24
PoiToFERRETRA

ANEXO TNDICAÇÃO No 243/2024

Av. Eng. Nlcolau dê Verguelrc Foriaz, fi88 -. Fone (19) 3581'1022
' CEP 13660-006 - Potlo FertêlÍa - SP

e m a i I : c a m a ra po iol e nz i ra@é a m a n po ttotenzi a. s p. g ov. b r

_.-

-!li§r
ffi!